
Дневна информација за ден 01.11.2020
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Вкупно
Хидро 0 0 0 0 0 0 0 0 29 45 59 73 73 63 46 43 17 74 69 62 61 34 0 1 749
Термо 533 470 459 459 458 461 474 510 527 545 561 569 568 568 568 566 564 582 573 590 570 579 562 565 12881
Обновливи извори 29 32 28 13 13 17 18 17 20 34 35 35 35 34 31 20 16 14 10 15 4 0 0 0 470
Вкупно производство 562 502 487 472 471 478 492 527 575 624 656 676 676 665 644 628 597 671 652 667 636 613 562 566 14099
Директни потрошувачи 110 113 114 115 113 115 113 112 117 112 113 119 113 113 112 109 110 115 115 114 116 114 114 111 2722
Дистрибуција 624 538 485 459 450 476 494 563 641 705 727 731 728 731 741 757 829 904 894 872 839 804 759 693 16444
Влез во ЕЕС 673 686 677 658 656 675 679 649 645 633 590 597 627 666 739 770 851 804 753 694 698 726 734 731 16611
Излез од ЕЕС 487 525 554 546 554 551 552 489 448 426 389 407 447 471 514 516 491 437 378 357 361 404 407 478 11189
Вкупен конзум 748 663 610 585 574 602 619 687 771 832 856 865 856 860 869 882 956 1038 1028 1004 972 934 889 819 19519
Загуби 13 12 11 11 10 11 11 12 14 15 15 16 15 15 16 16 17 19 19 18 18 17 16 15 352
Нето конзум 734 651 599 574 564 591 607 675 758 817 841 850 841 844 853 866 939 1019 1009 986 955 918 873 804 19168

           Во табелата се внесени податоци од диспечерскиот извештај
           Вредностите во табелата се изразени во MWh
           Дистрибуција се добива како разлика на вкупниот конзум (намален за загубите во пренос) и преземањето на Директни потрошувачи


